0 $UN!C1p1

flI?\
ESTADO DO PARANA

Oficio n° 211912018-GAPRE
Maringé, 13 de junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n°. 184/2018 apresentado pelo Vereador

Belino Bravin Filho para a execuçao do serviço de roçada, bern corno da

revitalizaçao do Salao Comunitario do Parque Hortensia II, anexarnos o parecer da

Secretaria Municipal da Mulher.

Atenciosarnente,

Démingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Exceléncia o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camara Municipal de Maringa
Nesta

Poona, N.. Jtq'g9j r

F.N,________

en

an Gabe do Wc BeIir.o Onvin Ato,

MarvØ, 12 do junho do 201t

Asslilto: Resposta so processe RS

17489/2014 rqIiuIITIetIt0 on 18418 do
Veresdor DSIno Bravin Fliho.

Em atendimento so requedmento

o Centro de QusuflcacZo
Horténcia nano sefido utillzado,
par ea gestho console janeiro do
2017. Corn curson do Mtuanatos
e apadtacZo do renda pan an
mdheres maflngaensos.
Os perlodos que 0 Centro do
QtaNflçio Hortfida flcou sonl
oferecer Cs OJ!S town Janelo
€ Fewrelro do 2018, p015 nestes
periodcs bnm feltas
manuterdes, bldruI, &étrlca
e estn.t.ncZo do esosco fisim
cofiw camp&.agell., pan atecider
0511010$ QiflO$ quo o sendo
ofereddos em 2018. A
mammar4o aconteae toxins no
amos no ms do Janeiro
Fevereiro a qIMI 4 feita peb
SZM US P.
InfoITTlamos tarthém quo no arm
do 2018 quo aunenlamos as
quantidades do Comm
otereddos por esta secrotafla
em parterla coon 0 SENAJ e
SOLAC nos Cntros do
QuaflcacZes (Hoctkrida e

Copacebana) como podem
obseivar 1105 anen$ das foihas
r1. , 06, 07,08,09. 1U. 11. 12
an.

Iv)

Gostalar..os do arroveitar a
oportuildade pan wpMa vossa
E'er.da pun bsar Os Wt,O5
oftieddo par nosso secmia,

nm p€vtldpar do Fonnaturi do
Wcos on clirsos quo acontecei
nodla lodedezem&ode2OlS.

pol

— nw

¶wniulher okrece nnis de 550 vags para CUrSOS em diversas areas .. 	http:i/www2.marinI.pr.gov.brite  :nprelbd I11presIu.ph2?IJ 3.

Proc. n O  IPIAQI s8
F1Th3'

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA I DIRETORIA DE COMUN

!MPRENSA
MARINGA 	 maringa.prgov.br  I imprensa@maringa.pr.gov.br  44 3221-1451

Data ca.Notc4tO5JS

Diretoria do Comunicação

Semuiher oferece mais de 550 vagas para cursos em diversas a;

Nests quinla. 22, estarao abertas as inscriçOes para cursos em diversas areas. Ac longo do ano, cerca de 570

rnuHeres serâo contempladas corn as vagas gratuitas Os Cursos são promovidos pots Secretaria cia Mulher

(Semuiher) em parceria corn o Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial (Senac) e Servçc Nacional de

Aprendizagem Industrial (Serial)

Neste ario. Os cursos incluem novas opçOes. como pedreira e eletricista. por exemp!o A progi'arnação é para 0

primeiro e segundo semestre. As inscriçOes para o primeiro sernestre seguirão ace 6 de abri

Serão oferecidos cursos de crochê preparo de pães e bolachas, maquiadora. eletricista instaladora residenc'ai.

pedreira de alvenaria, costureira de mãquina reta e overloque (básico I). pintora tie obras imobiliárias, auxiliar tie

costura industrial (basico I). bordado em lila. educaçao em dureilos, modelagem industrial malharia, preparaçâo tie

pães e bolachas. técnicas ern feltro (cursos do 10  semestre).

As inscriçOes podern ser realizadas na Semulher (avenida papa João XXIII. 497). São necessários xerox RG, Xerox

CPF e xerox comprovante tie endereço. Os cursos são deslinados sornente pars rnulheres residentes em Maringá.

A diretora tie Paliticas Gerais da Semtiher Rosãngela Panucci. destaca a ioovaq6o nos cursos oferecidos este ano

Sao muitos cursos nov05 quo proporcionarão as mutheres a oporturwdade tie se qualilicarem par ao mercado tie

traba!ho' avisa

Saiba mais

Secretaria cia Muiher

(44) 3293-6350

Fdkl

ide! 	 IS5 MIS I

(P 	 -.

IM

MAR INGA

Proc. n O i~"qByi,g
FóEhá r° 	-

PREFEITURA DO MUNIC1PIO DE MARINGA DIRETORIA DE coMuNCacAo

MPRENSA
maringa.prgovbr I irnprensa©maringa.pr.gov.br  1 44 3221-1451

Data da NotcaV1\

Diretoria do Comunicaçáo

A Secretana cia Muther tSernulheu encecrou iesta seta 6 as iflscrlçOes para cursos em digersss areas

protissionalizantes Cerca Ce 300 mutheres I izerarn 0 cadastro para 249 vagas A seleçao de vagas sera teta corn

base em crilerios cia secretaria conic, mulheres quo inteyram a rede tliurbc;pa: Ce seroços. conic o Centic 0€

Referência do Assistência Social Cras). put exemplo

Os cursos; são prono'.idos em parceria corn o Sennço Nacionai de Aprerilizagem Cornercial (Senac) e Serv:çc

Naciona ce Aprendizagern lnaustria; Senai; corn objetivo de qualificar as inuiheres para o nercadc tie ttab3Irc

Dia 16 de abril inicia o pranleiro curso tie etetricista .nstaladora residencial, pedreira de alvenaria e costureira Cc

inaquina r eta e overloque (basico I) - (prograrnaçao em anexO)

Além destes cuisos ac crocnê mauLJkiJcr pi;tcfa Jc- or.as niohiár'as ax;!iair de ccstua rost'a ¶b3S.L

boraadc em hta educação em •h(e::cE ;ruee:ayu::1 !:u.s!s.J. 	iiJ C 	 ei le:trc

Segundo sernestre

As ivcrçôes paa u segundo seulIest:e dest 	serau cc- 1 6  a 76 tie juiho Os cursOs são destunados somente para

mutheres residentes em Marinyá

Cursos: cuidadora de 'doso. bãsico em manicure 0 pedicure. ejetricista instaladora residenciaL pedreira Ce aivenaria.

costureira de inaquina reta e overtoque (bast-co lpintora Ce obras imob,tiárias. auxthar Ce costura ;flduSflai (básscc I)

oordadt en (ta edt.caçâc em d:reitos. modetagem industrial matharia oreparaçac de pâes e bolachas tecnicas cm

feitro

Saiba mais

Secretaria Ca Muther (Semuiher)

(44) 3293-8350

Jet 	 is'2t

Semulher inaugura cursose assina convénios nestaquinia. 19 NFl 	lIup:..nnw2.naringa.pr.gt\

What n.

PREFEITIJRA DO MUNICIPIO DE MARINGA DIRETORIA DE COMUNICAçAO I

PNRINGA 	 maringa.pr.gov.br  I imprensamaringa.pr.gov.br  I 44 3221-1451

Data ca Notic .se tc't\A9

Diretoria de Comunicação

Semuiher inaugura cursos e assiria convénios nesta quinta, 19

A Secretaria da Muiher (Semulher) promove nesta quinta, 19, as 19 horas. no Auditorio do Flio Moi'eira. a

inauguração dos cursos profissionalizantes oferecidos pela secretaria em parceria corn o Serviço Nacional de

Aprendizagern Cornercial (Senac) e a Serço Nacional de Apreriotzagem Industrial (Senai) Ma's de 200 mulheres

selecionadas estarâo presentes e a prefeito Ulisses Ma:a assinará 0 convérto corn as parceuros.
we

A diretora de Politicas Gerais da Semulher, Rosângela Pariucci, expbca qua a auta inaugural reüne informaçôes

preparatorias e explicativas de coma os cursos serâo desenvoMdos Atamos mostrar Os procedEentos e explicar

corno vat ser. comenta

Foram contempiadas 249 mulheres corn as vegas para as cursos de eletricista instaladora residencial, pedrara de

alvenaria. costureira de maquina reta e overloque (bSsico I), crochO. maquiadora, pintora de obras imobiliarias auidhar

de cosltff a industrial (basico I). bordado em uita. educaçáo em direitos. modelagem industrial rnalhara a tècnicas em

feltro.

No segundo semestre. as inscriçOes serâo de 16 a 26 de juiho, somente Para mulberes residentes em Maringa. 0

objetivo é qtalfficà-las para a mercado de trabaiho

Para a segundo semestre serâo 326 vagas. Cursos cuidadora de idoso. básico em manicure e pedicure eletriista

instaladoi'a residencial. pedrera de alvenaria. costureira de rnáquina reta a overloque (básico I). pintora de obras

imobiliárias. auxiliar de costura industrial (básico I), bordado em uita, educaçao em direitos. mocielagem industrial

malbaria. preparaçao de páes e bolachas, tecnicas em feltro.

Saiba mais

Secretaria cia Muiher (Sernulher)

(44) 3293-8350

ic I 	 is; 'OlS

httxwtw2.nIaring.pr.gos.b; '!tc j 	.:s

Folhan° 	o.
Ctirsos capacitam muiheres para o mercado de trahalbo PREFEIlU...

PREFEITURA DO MUNICIPIC DE MARINGA I DIRETORIA DE COMUNICAcAO

_ 	 IMPRENSA
MARINGA 	 maringa.pr.gov.br  I imprensa@maringa.pr.gov.br  1 44 3221-1451

Data da No1c2 ,fl\ckt lit

Diretoria de Comunicação

Cursos capacitam muiheres para o mercado de trabaiho

Neste ano a Secretaria cIa Mulher (Semuiher) aumentou 0 nUmero de cursos e vagas: 575 vagas divididas em 17

cursos (em 2017 foram 367 vagas em 15 cursos). 0 volume de vagas se refere ao primeiro e Segundo semestre

Edstem inUmeras vagas no mercado de trabaiho que não são preerichidas por falta de capacitação e qualihcaçao.

Entâo, aunentamos o nUrnero de vagas de acordo corn as demandas edgidas pelo mercado. esclareceu a diretora

/Th de Pohticas Gerais da Semulher. Rosangela Panucci.

Das 317 mulheres capacitadas no ano passado, 40 estâo trabaihando corn carteira registrada e 90 na informalidade.

As inscriçOes para Os cursos que serão realizados no segundo sernestre estarâo abertas de 16 a 26 de Who. Os

cursos são destinados sornente para mulberes residentes em Maringé.

Neste segunda. 16, a Sernuiher promoveu o curso de bob. ministrado pela confeiteira Paula MeKoJ.. A ada. inaugural

dos 13 cursos profissionalizantes, tanibérn oferecklo pela Semulber, sera realizada nesta qunta, 19 :  no Auiitôno Het'o

Moreira, as 19 horas As inscriçOes se encerrararn no do 6 de abril. corn 300 rnubheres inscritas para 249 vagas,

ofertadas neste primeiro semestre.

Os cursos são de cuidadora de idoso. bSsico em manicure e pedicure. eletricista instaladora residencial, peareira cIa

alvenaria, costureira de máquina reta e overloque (bãsico I). pintora cIa obras imobiliárias. auxiliar de costura industrial

(básico I). borciado em fita, educação em direitos, modelagern industrial maiharia. preparação cIa páes e bolachas,

tecnicas em feltro.

I del 	 18, 5 2018 15

Cursos prolissionalizantes começam a ter aulas práticas - 1'reteitura do Municipio d 	.
¶1±. Proc. I% I

i* otia-rinja

SAUDE NO PARQUE'

DOMINGOS 	141,1
I

ctn ice a_i

,6AMAS

"Ao*lCA. 	I

1w I&IMM ZIA0 	 M2

CALENOARIO

Experioncia

:....

Cursos protissionalizarites corneçam a ter aulas pràticas
SEn viços

PORTAlS
dos c&gsos pon,onszarte oo,ococa pca scaetana cia Mu±oc

• 	 ISernM.e.1 ja tne'arn a pane teónca a wucia,an, a pcátca As alunas doe cursos • 	•%W.

q
pn 	 cosefl a 	pw no. is esc a MAO ma rns

• 	 0s ana são en' pa.aa Corn 0 Ssvcça National de Apeendárage,i Conwca 0 \\T

• 	 (Sanac) a  SeMco Nacjrat do Aenzageo, Ir.thaThaI (Set's!) 	 ..:

-

São 17 segmen3s dl tcsos mm 243 nc*.res es!t eta. a secsetana ow  -

• 	 .. 	 aufl,entou a r.t.aierc do vagas b,u&rando $75 mvheias capacacas juntando 	 --

• 	- .: 	 p.inewo e 0 tegcrdo wnesue. Dat 377 CapaaCaCas  110 Vt P3553d0 40 esrào 	 ;•, 0k
• 	 rabeMnoo corn calna .-tgetadae 90 na rfla.mabdade 0 evam3rn0t1 toe 	-
• 	 Inc Cn ancac desto sf0 C, p.05,t sa'i no te,,C0 sor.osb:
• 	 M4sn no ad. pate do cw a.

• 	 A Uatctes do Pabcas Ocit. RoflrQtIa pncc. expco gjo a on prnca
AD (ado sb 77 S09'104'0$ dleloWaSM

• 	 005 CutsoS ptirnio u ,1. contetaaiizsØc 0<' cort.c ntnu A ccp4noa 	$05 OfcO77fs

• 	 amplia a an;a,d.radu Ieécco. !.zcdo a pia&a c*nIica e 0Cfl0109ca 	MSioo Na.a VEJA MAsS FOTOS

• 	 cc:uSsas d.sopliias cth1entd

A akicte 03 cww at cczo,ta. 'fan.; Elan Macada Gasparos. 44 ares so da anmado coi) a 4um  ass eu;ss p(dX

Fstcu osiaoda bata'is è cia rs&oca qce a çen aer.de de talc aa4., mao qu& C-Se e ms-i ccsn&ro COODO o'.l esso

rant P,e!erdo t'abah,' cia Ste 04905. p'J  '150 0550 expenoncia I (dTia opoi.ntd* caesda.

- .
	 Os cuscs iJet.c.i.,s zav do Set-a'a nssatadora ree4sndal. pednewa a. a&rana. cost.nira do rnãqvina feS C OveaOqa

(baja C;, c.ocne maQuladoct pntc., do ofras is 	ai.as *niar U. corn ndus*eal (bssco II bordado em Ma. educacso

em dallas rnodel.gem tndustial nwr.ara e IIo.cas an,  10410 AIQUnS 4J estão cia peiie TOOrSa

Par; a Segundo $flSttt. as wncnçOes sock do 16 a 25 do jjhO. p.s 32$ m-Jboces rosCentas do Mamiga. Curses

ai4ada do dow. baa. en, msnc.we C pedture. etCUosta instalsdora resdercos!, pod reira do a:ansna. Costurtn do

maqaa rcta a ovccioquc (baa I). pEno.a do abras sncttanas, auziar cc casrn industrial (b3sCa I). bocdsda err 10A.

ocucacio cm arcitos moddapom .,dust,al awlharia pceparaçao do pets o ccjacna& t&ncss cm birD

Saba in'..,

Dir.to.la  de PohTlcn G.rals

(44'32Q3 83fl

O.U. NOlicin

http://www2.maringa.pr.gov.br/site/index.php?sessao=98  I dbae8c45598&1d330 18

24/05/2018

C
a
w
'a

Ui
I jCO

ij

Del
50

Law
inC
ow

LLJ
LLJ

'I)

—Lu
-''a

I

1

Proc. if4'&91
c IDihan!.
2 toO) C) to

to
towt t 4) C m m '5 to to to to U) -- Cr..

to
3

C
3 '5 to - Cf 5 S S S 5°a cr  a - cm 3 4) 5 3 3 5

w C C m a a a a
'a rot m

to
10   to 40 to C) C) C) () 4) 4)

Ctto C.-.
.

to t to  a a to to to
o

0
XDOg

a)
DO5 1.5 ,, - to i. DO

C)
&.

,C i_Q E_ C) C)
I— 'a

o U' 'A in in in U' Vi U' in
to0450 °o
omom

=
cm ornoenomom

=
cm cm 0 e 0 r 0 e 0 e

cc
'enflm

.cN.c-J
m
Cc-I flNflNIflnc-1

n,mnrn mn
.Cc-.1

rn.0
= r1

en
CN.

en.
CN.

rn -C
nN

en

Om.-r cor,1 menmDO.c-4 co C4 cor'l m-4 m m'-4 m
x - •- -I - - - - - -I -I -4

o
2 DO co DO co 00 co DO DO 00 00 co co 00

CCc--i - - -. - — - —
c-I

..-
in Lfl Oi c-i en 17 ID co ID

DO DO DO 00 00 co co 00 co 00
0 ' ' -I -1 00 00 - DO '1 '4 '1
- 0 0 0 0 -4 - 0 -( 0 0 0 0 0
U c-i 0 0 c-i 0

.. in N LA (0 N

<totI)
CL

1

a UD
m 0
UD

COLa
D o.. o

'a +LSJ +w t +w to to to a a a a U) La fl tO .0 u
CIO a 8 a 3 8 C C C C
C0) C4) t5 C0) to C)

aCatO. a. to. a t a -C t t t

 3
o 0 to 0 to 0 0 0 0 0  u x o r r

9._to-_to 0 -to 0 0
-

._ 0 .- 0 0
-

0
-

0
to 	U to 	U - to 	U

-
to to 4, to 4) to to to to
co co cc 11 co

1.

- - - - -
CL -a -a a -a -a a d. a a a a a
E E E E E E E E E E E E E
o a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 U U U U ) U U U U U U U U
a a a a a a a a S a £ S S
to to tO to C to

0
CO to to to to to to

E E E E E E E Eu,  E E E E E
to (5 to to to to to (00 to to to to CO

Cf •o -o -o v t tO v -c -o -o -o
U)  C C C C C C C C C C C C C

3 3 3 3 5 3 3 = 	1.  3 3 5 3 3
• U Li. Li- L1 Li- Li- Li- 	C) Li- Li- Li- Li-

' 0 0 0

-

0 0

-

0 0 OL 0 0 0 0 0
C C C C C C C C0 C C C C C

U'
C C C C C C C C C C C C

U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U) U)

I I I I I I I I I I I
U' U' U' U' in 	-' U' U' U' U' U'

o o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
C
to

C
to

C
to

C
to

C
to

C
to

C
to

C'-
to 	5

C
to

C
to

C
to

C
to

C
to

DO co co DO 00 co DO DOL)  00 DO DO DO DO
*40

= 0 0 0 0 0
U DO ma to to 'a tO 0 0 0

en DO (0 c-I DO co DO DO

0 -

-

-

to_ - -
.! 2

U' - 4, U' U' U' U'

0 '5 2
- U'

'4' 1.0
SU to

t I- 	1-
a

I- 	I- '- 	i_
co

1- 	1.
n

at
to 1. --_

U' 	U'
4-

C 0)0 -0 0't5 U Li- 	'C x U- U-
Dc Qu,m

E E o E< E E E 4)toC) • ito 4) 0)
4)0

-D • 0 a U'2 tfl2
'5 1.
1. to 	á-' toc EtC CC EtC

-a 0n?E'
Ø)'5 Cu .C) W .W .C)

t • s -v U'
U O ato CU CU CU CU

0) -= 4) 0 	4)
H

u  u  u
QL) ECc

u

2k

0
m— i-a i2. ia

en lfl tO N.
.

In
 DO

Proc. jf'fX9/ 1g_

2
LU 	CC

E
— C

LU 	-

I 	'C - 	p
CO c

P1 c
Liit'

LsJ

D
fA
Lu
)--

o
-i US *.
-& (/)•:

LD

<Nc

0
2 	-t
o !

4;t

0) 0) FoIhafl
Ct In

15 '5

! ! tf
2or1 - m 	in Cs', 15 15 '5 - - - 4

_15 a
_15 at a a C a a a S

4 4)
Cl m C C Cl C w

0)C_ 4) V 43 4) 0 w
N N

00
t CS 15 CS CS CS (0

to
4jN 4)N o

00
w - r-i 	4) VI 	F _I I u C ~Tu  __ __

9 , in in tn UI in

-'5 o
in

-'5 0
in 'a,

o
in in

'°o
cm

'c
cm

5 a
cm

-'So
am

-'So
cm

-'°o
cm cm om on am cm cm

'C m = m = en M m m = m = m.0 en en = m M m =
.CN

m
.CN

N .CN CC'4 = = In r N .CN CN = In
m 	t

M N
en (fl'4 o CO N m CO N CO N en 	c- m c- mc-I CON (nI1

o 00 CO
—4

00 00 00
c-I

00
-

CO
-

00
ci

00

- CO CO

! a a o C)

c 0 0 0 0 0
N

-
a

-i
0

C
N

N N N N N N N N

00

cc 00 CI -
-- - --- -c- -. — - - C -- N- Lfl

N en en a N en en N
N N

00 00 00

00 CO 00
00
-1

CO
c-I

CO
c4

-1
C

c-I
0

00
4

00
c-4

00
c-i 0 o - c-i -1 0 0 0

0
N N 0 0 0 N

• z

a
N N N

CI 0 0
0

4
a
- - CO CI -

00 CO 00
00 In Cfl

CA
4 COlt) CS 	t#) (SIn

0 0 (5 15 o.c '5

C _i5
+LU

-i2
+UJ

c
'5 '5

c
.9 .9

1/1 .0 - VI
"5

.0
'0 "5 C C "5

002
'15
Do  '5
 )

C C '0
u oofl u -

C
44) 44) '4)

Cgj C4) 15 t t a CS
0. C t t t

!
Ca 'C 0.

0 0 0 0
ta

0 0 0 0 0

..(5 --'5 0 0 0 0 ..C5 0 •_ 0 0 0

'S CS 4) CO
00

(5
00

(0
00 Co 00 00 00 5 00

o 0 I 0

I- '5

6 ci. 6 ci. ci ci. CIL
E

ci.
E

ci.
E

CL
E E E E E E E E E

o 0
0

0
U

0
U

0
U

0
U

0
Li

0
U

0
u

0 0
 U

1)
£0 £ S .S Cfl 5 C C C C

- .; .; -
: - =

Li-
- -

Cu (5

C CC C C 4)  C CU - - C
-
C 0

5
C
w

- C
w

- C
w - C)..

E 0)
V
E

C)
E E E

O
E 4)

4)

ES  Eu E E E
C
U)

C5W 15W Co
V

(0
-0U

(5
-c v_ ' 5 o -c

w ( (5 (0
V

0 V
C0 C C C 0  C4) C4) in C C C

C0
0 CD

CE

Ist5
 0 0 0 0 0

cc in 0 .2 oo '5

0- •_ in

-
CO inO CU

C
in
C

in
C

C-0 V C0
W LU r0 LU W Lii

W4) Wa) Wj
w CO

i 0  1 IE J Lii', 10- t I I
in4) in4) Lfl int  V) in

0
in
0

O o' o° 04) 0 0c) 00 12 0
C C C

c Co C- C.c C C 0  Co
150 (5 CD (5

(V '04 '0C '5 15 (S
00 00 00

00 0 00 0 0 000 000 00 CO 000 I0
- 0

c-I 	U c-i 	U c-i: - U c-I —4 I- c-I 	U -
r 0 0 0
U (0  CO 00 00 en 00 '0 ('4

(5 —

CS
8

0 0) Co
a - U, - in

--
in

£ :-2
CS
¼)

0 0 0

_5 ' a)
a. 0

(0
> 0 z

o
"

o 0
'0 0

wi
'15

F
CS

U) V
4)0 - C - 	)C U. U. x

n E E E E E
U 2 it Oin

0
V oE • 1g- .g (SC •SC
a 0

4)0 (0 4)1
(CS',
in0 04) u C) .3_C)

'5 -CC 3', U
u

cu
u

cu
 u

V - >
aa

in
0

'-
0  ° C o'- -  to sa ia a C o .a _a_. -

r-
oo

o -

Proc. n9J.it' I_

Fotha

2 2
C C
3 3
cl a
0) 4)
(0
0•

'0
LI'

UI
°o •'o
cm 0
m
.CN

m.0
CN
m4

-

00
'-4

o 0
t.J

-
en

r4 -
00 00
-I -
o 0

-
- -'

'-4
'-I

(5 '5
U
C

U
C

t
cw

o 0
I I
o 0

(0
0

ci. ci-
E E
o 0
U
C

U
C

(0 (5
S.

C C
0) 0)

E E
cv (5

-o
C C
3 3

U- U--

U;
C C

UI
o 0
C C
(5 (5
00 00
v-I -

00 00

4) 0)
UI
0

U'
0

0 I- 	•- 0 t- 	I-

U-
E Cc r3 Cc
UI UI -
15C (DC
CU t0 CU uO

a a
en '0 - -I

'I

z

a U'
(0  2

4
t

g.
4 I0

o Ui cr
C)  (I) C)
(0

VI
c
a

m

IC a
0

U
2

IJJ Q
- C

•
00 qr. ô "

co 0
88 en

0
- 	-- -4N  cen

rr.j
en
.. N0 o

(N
LAJ

_ Lu
W

C) w t
0,

0LQ 	V

5
to CO C)

wr.J_lo
I-

(A 	LLJ - Lut'J,40
- 	0

N
"

LM
CQ

N N

o '-.4 thW0
-4 N - en
Ln  WLU 0 	00 00

UCfli
Oo 2 '' o 140,

0
UJW VI

N — N  -%' cw .a
o
e

C ot cLA o
1 C • Co •0 cc - o W t

a 0 0
o 2 V

U 0
U)
C U

C)

0
-

U  3
o 	44) —a

0
-J

0 3
r w

LA 0 a Li -, 	(1
0 0—

tt  (0
5o

2
E E

LuLI
VI OI 	C

Mu
VImE

5
E

'4CL
ILL 	bc 00 (0 j 0. 	U e4LaJ

CD

ID
0
VI
0

bbu
0 	0

 co m

wr

2
m
y

U
0• U 	U
2 	- 	en

04
2 N

Proc. n° 1q9 IX
VI

FoIhafl° 	lL3 —

it
4)

C)
VI

•0 C

I

'I!